

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 45 28 62

Hotel Rossini Valby ApS

Kløverprisvej 10 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Rossini Valby ApS Kløverprisvej 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 45 28 62
	Stiftet: 3. december 2014
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	1.638	2.868
Resultat af ordinær primær drift	-3.124	-1.093
Finansielle poster, netto	-216	-187
Årets resultat	-2.597	-1.006
Balance:		
Balancesum	4.184	6.988
Egenkapital	-3.553	-956
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	14	10

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 3. december 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, investere og drive hotelvirksomhed samt drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.597 t.kr. mod -1.006 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>3/12 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	1.637.536	2.867.930
1 Personaleomkostninger	-4.646.621	-3.961.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.253	0
Resultat før finansielle poster	-3.124.338	-1.093.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.048	-187.065
Resultat før skat	-3.340.386	-1.280.341
3 Skat af årets resultat	743.452	274.048
Årets resultat	-2.596.934	-1.006.293
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.596.934	-1.006.293
Disponeret i alt	-2.596.934	-1.006.293

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	487.531	549.749
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>487.531</u>	<u>549.749</u>
5	Deposita	1.019.839	1.019.839
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.839</u>	<u>1.019.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.507.370</u>	<u>1.569.588</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.157.114	880.073
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.699.009
8	Udskudte skatteaktiver	0	274.048
	Andre tilgodehavender	221.193	1.790.433
	Periodeafgrænsningsposter	1.185.364	83.333
	Tilgodehavender i alt	<u>2.563.671</u>	<u>4.726.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.004</u>	<u>691.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.676.675</u>	<u>5.418.126</u>
	Aktiver i alt	<u>4.184.045</u>	<u>6.987.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-3.603.227	-1.006.293
Egenkapital i alt	-3.553.227	-956.293
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	7.797	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.797	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	103.177	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.177	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	89.243	532.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.771.528	1.241.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.520.866	3.902.207
Anden gæld	244.661	2.267.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.626.298	7.944.007
Gældsforpligtelser i alt	7.729.475	7.944.007
Passiver i alt	4.184.045	6.987.714
9 Eventualposter		

Noter

	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>3/12 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.142.191	3.408.776
Pensioner	196.306	253.648
Andre omkostninger til social sikring	46.359	30.658
Personalemkostninger i øvrigt	261.765	268.124
	<u>4.646.621</u>	<u>3.961.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	214.898	146.922
Andre finansielle omkostninger	1.150	40.143
	<u>216.048</u>	<u>187.065</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-756.097	0
Årets regulering af udskudt skat	29.828	-274.048
Regulering af tidligere års skat	-17.183	0
	<u>-743.452</u>	<u>-274.048</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>549.749</u>
Kostpris 1. januar 2016		549.749
Tilgang		<u>53.035</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>602.784</u>
Årets afskrivninger		<u>115.253</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>115.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>487.531</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	1.019.839	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.019.839</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.019.839</u>	<u>1.019.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.019.839</u>	<u>1.019.839</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.006.293	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.596.934</u>	<u>-1.006.293</u>
	<u>-3.603.227</u>	<u>-1.006.293</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	-274.048	0
Udskudt skat af årets resultat	-29.828	-274.048
Regulering udskudt skat primo	<u>311.673</u>	<u>0</u>
	<u>7.797</u>	<u>-274.048</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.797	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-274.048</u>
	<u>7.797</u>	<u>-274.048</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Aftalen har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og kan ikke opsiges før 1. januar 2018. Den samlede forpligtelse udgør 1.051 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, og kan ikke opsiges før 1. januar 2018. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 4.179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Tulehøj ApS, CVR-nr. 35 65 23 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.